令和6年7月11日

ご家族様　各位

医療法人社団 佑樹会
介護老人保健施設　めぐみの里
施設長　岸　達雄

2階東棟面会の一時中止について

平素は介護老人保健施設めぐみの里をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、めぐみの里東棟入所の職員よりコロナウィルス感染が確認されました。

ご利用者様、ご家族様の安全を考慮し、2階東棟のみ面会は一時中止をさせて頂きます。
面会の再開に関しましては、再度ホームページと施設に掲示をさせて頂きます。

今後も引き続き感染拡大防止に努め、早期対策を強化し皆様に安心して老健めぐみの里をご利用いただけるように努めて参ります。
何卒、ご協力の程をお願い致します。

お問い合わせ（9時～17時）

TEL：0463-89-2225（代表）
相談課　甲斐　相良　古谷